

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 3000 เมตร ทนบ 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 15000 ตารางเมตร ไม่ล้นทางลูกรัง กว้างเฉลี่ย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1.1	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทนบ... ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCT	ตร.ม.	15,000.000	11.14	167,100.00	1.3409	14.93	224,064.39
	3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	3.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	435.00	326,250.00	1.3409	583.29	437,468.62
	3.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4.1	3.2.1	งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	270.000	85.38	23,052.60	1.3409	114.48	30,911.23
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	4.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	15,000.000	397.87	5,968,050.00	1.3409	533.50	8,002,558.24
6.2	4.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	254.09	36,843.05	1.3409	340.70	49,402.84
6.3	4.1.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	161.72	218,322.00	1.3409	216.85	292,747.96
6.4	4.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	67.28	201,840.00	1.3409	90.21	270,647.25
TOTAL									9,307,800.53

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทอาคาร/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านมั่นคงกลาง หมู่ที่ 8 สายคลองเสว จากถนนโนนสูง - โนนไทย ถึงบางออรุณรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด  
 (e-bidding)      องค์กรบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท  
 หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง      งบค่าการบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	15,000.000	11.14	167,100.00	1.3409	14.93	224,064.39
2		ลบ.ม.	750.000	435.00	326,250.00	1.3409	583.29	437,468.62
3		ลบ.ม.	270.000	85.38	23,052.60	1.3409	114.48	30,911.23

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนตากกลาง หมู่ที่ 8 สายคลองแคว จากถนนโนนสูง - โนนไทย ถึงบางางอรัญรัตน จันทบุรีองรัตน ควบคู่กับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ตร.ม.	15,000.000	397.87	5,968,050.00	1.3409	533.50	8,002,558.24
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชั้น(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	254.09	36,843.05	1.3409	340.70	49,402.84
6	4.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,350.000	161.72	218,322.00	1.3409	216.85	292,747.96
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	67.28	201,840.00	1.3409	90.21	270,647.25
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,307,800.53</b>

ผู้จัดทำ พงศภัคไวยอิน

14 มิถุนายน 2565 10:19:31



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บำรุงเนินตากกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลคลองเสา จากถนนเนินสูง - โนนไทย ถึงบางจอรุนรัตน์ จังหวัดร้อยแก่นต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปราสาท**

**ชูชาติ พงศศักดิ์โยธิน**  
( ชูชาติ พงศศักดิ์โยธิน )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**คมศักดิ์ แก้วบาง**  
( คมศักดิ์ แก้วบาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**พิมพ์ เพียรเกาะ**  
( พิมพ์ เพียรเกาะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง